האסור חל על כל אדם – עובדים, תלמידים, חולים, מבקרים ואורחים.
**מן הראוי להזכיר** – לצוות הרפואי יש תפקיד חשוב במאבק נגד העישון. רופא מעשן עלול לשמש דוגמא שלילית ולהכשיל כל מבצע הסברה בנושא העישון.
עם זאת, ממצאי סקר שביצע ד"ר

מתוך "הד הדסה"

**ירחון עובדי הסתדרות מדיצינית הדסה ירושלים**
גליון מס' 4, אוגוסט 1983, אב תשמ"ג